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Begränsad delning 

 

Kursnamn och poäng Omvårdnadens organisation och ledning del II   

Kurskod 3OM378  Termin (ht/vt årtal) ht-24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad 

Studieort Ö-vik/Skellefteå/Umeå  

Kursansvarig Annica Backman/Jonas Carlström 

Examinator Johan Åhlin  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 39,45  

Muntlig utvärdering (datum) 241115 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

98% deltog i muntlig utvärdering. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Utvärderats via kursutvärdering i canvas och via muntlig utvärdering. Svarsfrekvensen var 39,45%. 

Svarsfrekvensen var lägre men inte så mycket än föregående termin. Av de svarande var ca 70% 

övervägande nöjda med kursen som helhet. 72% var nöjda med kursens aktiviteter. 95% ansåg att 

kursens examinationer var rättvisande. 54,2% av deltagarna uppgav att de la mellan 20-40 h i 

veckan åt kursens studier. Här framkom även att en del av tiden lades på NKSE examinationen. 

Synpunkter på förbättringsarbetet att vissa studenter upplevt det som att det redan görs i tidigare 

kurs. Det har tidigare varit möjligt att spela in film till redovisningen men detta har upplevts av 

vissa studenter otydligt. Det har även framkommit att studenter önskar mer tid för diskussion vid 

redovisning av sitt förbättringsrbete.  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Lika villkor har inte aktivt utvärderats, däremot så ingår det i jämlik vård och hälsa och lika villkor 

i kursen. Detta har därför aktivt diskuterats vid seminarierna. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Det behöver undersökas vilket förbättringsarbete som görs i tidigare kurs då detta upplevdes av 

studenterna som onödigt upprepande. Möjligheten att spela in film till examinationsseminariet, 

kommer tas bort till nästa tillfälle då det upplevts otydligt. Tiden för diskussion vid 

examinationsseminarie kommer ökas från 5 min till 10 min inom ramen för befintlig kursbudget.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Studenterna upplevde det krävande att ha NKSE-tentamen i kursen, vilket tar fokus från kursens 

innehåll. Gruppstorlek önskades vara mindre men vissa studenter tycker det tillför olika perspektiv 

på diskussioner och arbete. 

 


